
件 名

納 品 場 所

第１回 第２回

811,200 落札

894,400

917,280

972,400

1,115,920

1,300,000

1,591,200

辞退

契 約 金 額 （消費税及び地方消費税相当額は含む） 892,320 円

予 定 価 格 （消費税及び地方消費税相当額は含まない） 1,134,546 円

入 札 日

契 約 期 間 から 令和6年3月29日

令和6年1月17日(水)

令和6年1月18日

指 名 競 争 入 札 経 過 表

令和５年度

スポンジマット

旧環境衛生事務所　２階　（守口市菊水通４-19-22）

入札金額 (単位:円)
 業　　　  者　　　  名 備　考

株式会社グラップラー

トーグ安全工業株式会社

ヴィレップス合同会社

株式会社ミヨシ

株式会社ミツヤコーポレーション

株式会社インテリムジャパン

株式会社ナカムラ消防化学大阪営業所

株式会社赤尾大阪営業部


